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KORSON KYLÄNEUVOSTON TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

Korson Kyläneuvoston toiminta alkoi helmikuussa 2021. Toiminta tapahtuu pääosin 

verkossa sekä verkkosivuston www.korsonkylaneuvosto.fi että verkkokokousten 

avulla. Myös kasvokkain tapaamisia pyritään järjestämään suurelle yleisölle 

muutaman kerran vuodessa. Kyläneuvoston jäsenten yleiskokouksista myös osa 

toteutetaan asukastilassa kasvotusten.  

 

Korson Kyläneuvoston tavoitteena on mahdollistaa korsolaisten ruohonjuuritason 

osallistuminen ja vaikuttaminen oman kylän asioihin. Korson Kyläneuvosto 

mahdollistaa säännöllisen yhteydenpidon korsolaisiin luottamushenkilöihin, tuo 

helppokäyttöiset työkalut aloitteiden ja ideoitten esittämiseen Kyläneuvostolle, joka 

vie asiat eteenpäin Vantaan kaupungin päätöksenteon eri tasoille. Korson 

Kyläneuvoston avulla korsolaiset pysyvät myös ajan tasalla siitä, mitä Vantaan 

kaupunginhallituksessa, valtuustossa ja lautakunnissa tapahtuu. Korson 

Kyläneuvoston avulla jäsenet ja korsolaiset pysyvät myös ajan tasalla Vantaan ja 

Keravan hyvinvointialueen toiminnassa sekä aluevaltuuston ja sen lautakuntien 

tapahtumissa.  

 

Ennen kaikkea Korson Kyläneuvosto kokoaa korsolaisia toimijoita rakentamaan 

yhteisöllisyyttä Korsoon kylätapahtumien ja yhteisöfoorumien muodossa.  

 

http://www.korsonkylaneuvosto.fi/
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Jäsenet 
 

Kuka tahansa 15-vuotta täyttänyt korsolainen voi liittyä Korson Kyläneuvoston 

jäseneksi.  

 

Jäsenyyden hyväksyy Korson Kyläneuvoston yleiskokous. Jäsenet voivat tehdä 

aloitteita ja ideoida toimintaa korsolaisten hyväksi. Jäsenet saavat Korson 

Kyläneuvoston uutiskirjeen sekä kutsut Kyläneuvoston yleiskokouksiin ja 

tapahtumiin suoraan omaan sähköpostiinsa. Jäsenet voivat opiskella ja harjoitella 

Korson Kyläneuvoston verkkosivuilla ja tapahtumissa osallistumista ja vaikuttamista 

alueellisella tasolla.  

 

Korson Kyläneuvoston jäsenmäärää (187 jäsentä lokakuun lopussa 2025) pyritään 

kasvattamaan viidellä prosentilla vuoden 2026 aikana. Sama tavoite koskee Korson 

Kyläneuvoston uutiskirjeen tilaajia (52 tilaajaa lokakuun 2025 lopussa). Tilaajien 

lisäksi uutiskirje lähetetään 35 Korsossa toimivalle yhteisölle eli seuralle tai 

järjestölle.  

Puolueet  

 

Korson Kyläneuvosto perustettiin korsolaisten poliittisten puolueiden 

yhteistyöaloitteena. Korson Kyläneuvoston ensimmäiseen hallitukseen – käytämme 

nimeä Kyläneuvoston toimitus, koska toiminta tapahtuu pääosin verkossa – 

korsolaiset puolueet SDP, Kokoomus, Perussuomalaiset, Vasemmistoliitto, Vihreät, 

Kristillisdemokraatit ja Keskusta valitsivat oman edustajansa.  

 

Vuonna 2023 puolueet valitsivat myös varaedustajat Kyläneuvoston toimitukseen. 

Puolueiden edustajat ovat toimineet erittäin hyvässä yhteistyössä Korson 

Kyläneuvoston tavoitteiden saavuttamiseksi ja korsolaisten tekemien aloitteiden 

edistämiseksi sekä erilaisten foorumeiden järjestämiseksi.  
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Korson Kyläneuvoston toimituksen jäsenet 2026 ovat: 

 

Korson Kyläneuvoston toimitus 

 
Kyläneuvoston yleiskokous hyväksyy toimituksen jäsenet, jotka ovat Korsossa 

toimivien poliittisten puolueiden edustajia. Toimituksessa on paikka jokaiselle 

puolueelle. Toistaiseksi edustajansa Korson Kyläneuvoston toimitukseen ovat 

ilmoittaneet puolueista SDP, Kokoomus, Vihreät, Perussuomalaiset, 

Vasemmistoliitto, Kristillis-demokraatit sekä Keskusta.  

Vuoden 2023 alusta Kyläneuvoston toimituksen varajäsenillä on ollut läsnäolo- sekä 

puheoikeus toimituksen kokouksissa, vaan ei äänioikeutta, jos varsinainen jäsen on 

paikalla. Varajäsenet tuovat hyvän lisävoiman Korson Kyläneuvoston ”hallituksen” 

toimintaan. Korson Kyläneuvoston toimitus kokoontui vuonna 2025 yhteensä 7 

kertaa.  
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Korson Kyläneuvoston toimituksen varajäsenet:  

• Vasemmisto - Markku Kyröläinen 

• KOK - Tapani Mäkinen 

• KD - Loviisa Kaartokallio 

• SDP - Sanna Huuskonen 

• PS - Markku Naumanen 

• Vihreät – Eve Rämö  

• Keskusta – Juha Hirvonen 

Korson Kyläneuvoston toimituksen tehtävät: 

- vastaa www.korsonkylaneuvosto.fi sivuston sisällöstä ja toiminnasta 

- valmistelee aloitteet Korson Kyläneuvoston yleiskokouksen päätettäväksi 

- valmistelee Korson Kyläneuvoston tapahtumat ja kutsuu jäseniä niitä toteuttamaan 

- organisoi Kyläneuvoston yhteiset kampanjat kuntavaalien, aluevaalien ja 

eduskuntavaalien yhteydessä, joilla pyritään nostamaan äänestysaktiivisuutta 

- vastaa Korson Kyläneuvoston aloitteiden seurannasta  

- pitää yhteyttä oman puolueensa Vantaan kaupungin luottamushenkilöihin Korson 

asioiden edistämiseksi 

- pitää yllä Korson Kyläneuvoston suhteita korsolaisiin ja vantaalaisiin verkostoihin 

- valmistelee Kyläneuvoston hanke- ja varainhankinta hakemukset 

Aloitteet 

Korson Kyläneuvostolle voi lähettää aloitteita suoraan sähköpostilla Kyläneuvoston 

toimituksen jäsenille tai suoraan verkossa 

www.korsonkylaneuvosto.fi/remonttikulma. Kyläneuvoston toimitus valmistelee 

aloitteet Korson Kyläneuvoston yleiskokoukselle, joka puolestaan hyväksyy tai 

hylkää aloitteet ja niille ehdotetut toimenpiteet. Tarvittaessa yleiskokous äänestää 

aloitteista läsnä olevien yksinkertaisella ääntenenemmistöllä.  Korson Kyläneuvoston 

tekemiä aloitteita ja niiden etenemistä seurataan ja toimitus raportoi Kyläneuvoston 

yleiskokoukselle aloitteiden etenemisestä ja lopputuloksista. Tavoitteena on kerätä 

myös Korson Kyläneuvoston sivuille aloitteiden menestystarinat kaikkien luettavaksi. 

Vuonna 2024 kuluessa aloitesivulle vakiinnutettiin ns. liikennemerkkijärjestelmä – 

mikä helpottaa aloitteiden etenemisen seuraamista. Vuonna 2025 korsolaiset 

tekivät Kyläneuvoston verkkosivuston kautta 16 Korsoa koskevaa aloitetta 

lokakuuhun mennessä. Aloitteet toimitetaan aina Vantaan kaupungin eri 

toimielimille tai virkamiehille tiedoksi ja mahdollisia toimenpiteitä varten.  

http://www.korsonkylaneuvosto.fi/
http://www.korsonkylaneuvosto.fi/remonttikulma
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Korson Kyläneuvoston yleiskokoukset 
Korson Kyläneuvoston yleiskokoukset pidetään noin kahden kuukauden välein 

verkossa tai hybridinä Korson asukastilassa. Yleiskokous hyväksyy Kyläneuvoston 

säännöt, niiden muutokset, toimintakertomuksen, toimintasuunnitelman, uudet 

aloitteet, uudet jäsenet, uudet tapahtumat ja vahvistaa Kyläneuvoston toimituksen 

kokoonpanon. Kyläneuvoston toimitus valmistelee asiat Korson Kyläneuvoston 

yleiskokoukselle. Kokousten välillä jäsenet voivat osallistua Korson Kyläneuvoston 

toimintaan verkkosivujen kautta sekä saada liki kuukausittain lähetettävästä 

uutiskirjeistä tietoa Korson aluetta koskevista tapahtumista ja hankkeista.  

Viestintä 
Korson Kyläneuvoston viestintä tapahtuu pääosin verkossa. Tärkein kanava on 

verkkosivusto www.korsonkylaneuvosto.fi , mitä toimitetaan jatkuvasti. Korson 

Kyläneuvoston toimitus julkaisee myös uutiskirjettä, joka lähetetään jäsenistölle 

sekä uutiskirjeen tilanneille sähköpostilla noin 10-11 kertaa vuodessa.  

Korson Kyläneuvosto julkaisee myös pieniä uutisia korsolaisissa some-ryhmissä, 

kuten Puskaradio Korsossa sekä ryhmässä Korso. Eri tapahtumien yhteydessä 

käytetään myös printtimainoksia erityisesti Korso-lehdessä sekä jonkin verran 

Vantaan Sanomissa. Viestinnästä päävastuun kantaa Korson Kyläneuvoston toimitus 

ja päätoimittaja. Korson Kyläneuvosto valmistelee myös juttuja ja kolumneja, joita 

julkaistaan säännöllisesti Korso-lehden printti- ja verkkoversiossa.   

 
KUVA Korson Kyläneuvoston juttu Korso-lehdessä syyskuu 2025.   

http://www.korsonkylaneuvosto.fi/
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Varainhankinta 
Korson Kyläneuvosto hakee toiminta-avustusta Vantaan kaupungilta sekä 

tapahtuma-avustusta Korson Kyläjuhlien järjestämiseen elo-syyskuussa.  

Korson Kyläneuvosto hakee avustusta myös paikallisen aluedemokratiamallin 

kehittämiseen ja generoimiseen yleispäteväksi malliksi.  

Sitralta saatiin alueelliseen kokeiluhankkeeseen viideksi kuukaudeksi 2023 yhteensä 

18 900 euroa. Hankkeen nimi oli Korson Kyläneuvoston toimintamalli alueellisen 

verkostodemokratian ja hyvinvointiyhteisön luojana. Tälle hankkeelle pyritään 

edelleen hakemaan jatkoa. Avustuksia haetaan vuonna 2026 säätiöiltä ja 

demokratiaa edistäviltä rahastoilta. Vantaan kaupungin alueellista Kohtaamispaikka 

avustusta haetaan paikalliseen toimintaan liittyen esimerkiksi maahanmuuttajien 

osallistamiseen sekä jalkapalloturnaukseen yhteistyössä seurakunnan, Korson 

Palloseuran ja Keski-Uudenmaan jalkapalloerotuomarikerhon kanssa.  

Valtaosa Korson Kyläneuvoston toiminnasta tapahtuu kuitenkin vapaaehtoistyön 

sekä talkootuntien varassa.  

 

Korsolaiset verkostot ja verkostofoorumit 
Korson Kyläneuvosto jatkaa hyvien suhteiden rakentamista korsolaisiin toimijoihin ja 

verkostojen avainhenkilöihin.  

Korson Kyläneuvosto järjestää helmikuussa 2026 Korson kehittämisfoorumin, mihin 

kutsutaan kaikkien Korsossa toimivien puolueiden luottamushenkilöt sekä Korso-

Koivukylä seurantaryhmän edustajat. Tavoitteena on viestiä korsolaisille selkeästi 

Korson keskustaan liittyvistä tulevaisuudennäkymistä ja suunnitelmista sekä Korson 

palveluverkon seurannasta.  

 

Kyläneuvosto järjestää lokakuussa 2026 Poliittisen vaikuttamisen illan vuoden 

toimineille korsolaisille Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen luottamushenkilöille. 

Foorumiin kutsutaan luottamushenkilöiden lisäksi Kyläneuvoston jäseniä sekä muita 

korsolaisia. Foorumi on jatkoa Korson hyvinvointialuefoorumille, joka järjestettiin 

2024 yhteistyössä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen osallisuus- ja 

lähidemokratialautakunnan kanssa. Foorumi sijoittuu syksyyn 2026.  

 

Kyläneuvosto pyrkii organisoimaan jatkossa säännöllisiä tapaamisia korsolaisten 

luottamushenkilöiden kanssa liittyen eri päätöselimissä oleviin ajankohtaisiin 

teemoihin. Nämä voisivat olla luonteva jatko Korson Poliittisen vaikuttamisen illoille, 
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joita syksyllä 2024 järjestettiin kolme kappaletta. Näistä korsolaisten ja korsolaisten 

päättäjien välisistä politiikkailloista voinee rakentua säännöllinen ja vakituinen 

Korson Kyläneuvoston yksi toimintamuoto.  

 

 

KUVA Korsolaisia päättäjiä maahanmuuttajien politiikkaillassa lokakuussa 2024.  

Korson kaupunginosavisio 2026 

 

Vuoden 2026 aikana aloitetaan syksyllä myös Korson kaupunginosavisio 2035 

laatiminen. Kaupunginosavisio on malli, millä kyselyn avulla selvitetään noin 1000 

korsolaisen näkemykset ja toiveet siitä, millaisessa Korsossa he haluavat kymmenen 

vuoden päästä asua. Vastauksista käydään kaksi keskusteluiltaa sekä laaditaan 

raportti, joka toimitetaan Vantaan kaupungin Korsosta vastaaville virkamiehille sekä 

korsolaisille luottamushenkilöille Vantaan kaupungin luottamuselimissä.  

Kaupunginosavisio toteutetaan yhteistyössä korsolaisten toimijoiden ja korsolaisten 

kanssa. Kaupunginosavisio malli on luotu Helsingin Vuosaaressa 2024.  

 
” Osa vuosaarelaisista on jo huomannut Vuosaaren tulevaisuutta koskevan, niin sanotun Vuosaari-visiokyselyn 
tiedotteita ilmoitustauluilta. Asukkaita pyydetään kertomaan, millainen olisi unelmien Vuosaari vuonna 2035. 
Laatuaan näin laajamittainen kysely on ensimmäisenä Helsingistä juuri Vuosaaressa ja pääosin Vuosaari-
toimikunnan ideoima.  
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– Kyseessä on selvitys, jonka avulla tutkitaan, mitä Vuosaaren asukkaat, yhteisöt ja yritykset ajattelevat 
Vuosaaresta, sen vetovoimatekijöistä ja sen tulevaisuudesta. Mitkä asiat ovat hyvin ja mitä kaikkea pitäisi kehittää, 
Vuosaari-toimikunnan puheenjohtaja Eero Hildén sanoo. Tavoitteena on tuottaa raportti, joka toimisi vaikuttimena 
päätöksenteossa sekä antaisi tietoa alueen toimijoille, asukkaille ja tänne tuloaan harkitseville. 
– Ideana on, että asukkaiden mielipiteet voisivat olla iso osa tulevaisuuden kaupunkisuunnittelua Vuosaaren osalta. 
Kannattaa vastata, koska kysely on tärkeä paitsi meidän vuosaarelaisten tulevaisuudenkuvan kannalta, myös 
kaupunkisuunnittelun ideoinnin lähteenä, Hildén jatkaa. 
 
Kyselyyn voi vastata matkapuhelimella tai tietokoneella ja siihen pääsee esimerkiksi erilaisissa ilmoituksissa 
näkyvän qr-koodin kautta tai linkistä: https://forms.office.com/e/MpFEV0vt5F 

Korsossa toimii tällä hetkellä lukuisia järjestöjä. Tässä esimerkki korsolaisista 

toimijoista, jotka osallistuivat vuoden 2025 Korson Kyläpäivän valmisteluihin.  

 

 

Vuoden 2026 kuluessa pyritään lisäämään yhteistyötä eri korsolaisten toimijoiden 

kanssa sekä rakentamaan toimijarekisteriä, mikä helpottaa yhteisten foorumeiden 

organisointia ja toteuttamista.  Yhteistyö myös Korso-Seuran kanssa on 

avainasemassa.  

https://forms.office.com/e/MpFEV0vt5F
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Digitaalinen aluedemokratiamalli 
Korson Kyläneuvosto pyrkii toiminnassaan kehittämään samalla myös yleistä 

alueellisen osallistumisen ja vaikuttamisen digitaalista alue- ja 

verkostodemokratiamallia. Mallia on kehitetty osana Vantaan kaupungin 

osallisuushanketta 2022–2025. Korson Kyläneuvoston digitaalinen alue- ja 

verkostodemokratiamalli pyritään lähivuosina mallintamaan toimivaksi sekä 

levittämään mahdollisesti myös muille Vantaan kaupungin suuralueille.  

Digitaalisen alue- ja verkostodemokratiamallin tavoitteet: 

 

Ydinteemana on osallistuminen ja vaikuttaminen eri verkkokanavien ja verkostojen 

kautta. Pääkanava on Kyläneuvoston verkkosivusto www.korsonkylaneuvosto.fi , 

mikä sisältää aloitteiden, ideoinnin ja palautteiden tekemisen, helpon liittymisen 

Kyläneuvoston jäseneksi, vaikuttamistaitojen kehittämisen, Kyläneuvoston 

kokouksiin osallistumisen ja niistä tiedon saamisen (esityslistat ja pöytäkirjat), 

Vantaan Korsoa koskevista hankkeista tiedottamisen, Vantaan kaupunginvaltuuston 

ja hallituksen sekä muiden korsolaisten luottamushenkilöiden esittelyt ja 

yhteydenpitomahdollisuuden, toimituksen jäsenten esittelyt ja jatkuvan uutisvirran.  

Digitaalista alue- ja verkostodemokratiamallia kehitetään säännöllisessä yhteistyössä 

Vantaan kaupungin osallisuustyöntekijöiden kanssa.   

Sitra hankkeen 2023 päätavoitteet sopivat myös vuodelle 2026:  

1. kaksisuuntainen ja vuorovaikutteinen viestintämalli Korson alueen toimijoiden 

välille.  

2. vahvistaa verkostomaista ja matalan kynnyksen demokratiatoimijuutta ja 

osallisuutta.  

 

http://www.korsonkylaneuvosto.fi/
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Näiden onnistuessa vahvistuu koko Korson alueen hyvinvointi. Näitä osatekijöitä 

voidaan myös mitata. Näitä tavoitteita vahvistetaan Korson Kyläneuvoston 

toiminnassa myös vuoden 2026 aikana.     

  

Laajan verkostomaisen yhteistyön avulla rakennetaan koko Korson ja korsolaisten 

yhteisöllistä osallisuutta ja alueyhteisön hyvinvointia. Yhtenä esimerkkiä tästä 

olivat elokuussa liki 40 eri korsolaisen toimijan vapaaehtoistyönä tuottama Korson 

Kyläpäivä 30.8.2025, mihin osallistui noin 650 korsolaista tihkusateesta huolimatta. 

Pari vuotta sitten osallistujia oli auringonpaisteessa 1050.  

Kyläpäivässä on aina kattaus korsolaisten järjestö ja seuratoiminnasta. 

Valmistelutyön organisaattorina toimii Korson Kyläneuvosto.  

Korson Kyläpäivä toteutetaan myös 2026 päivämäärän ollessa lauantai 22.8.2025.   

 
KUVA Apulaiskaupunginjohtaja Riikka Åstrand toi Vantaan kaupungin tervehdyksen Korson Kyläpäivään 2024 sekä 

2025.  
 

Kaikessa toiminnassa nojataan myös Korson Kyläneuvoston 187 jäsenen sekä 

kaikkien korsolaisten ja korsolaisten toimijoiden vapaaehtoistoimintaan.   
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Korson Kyläneuvoston alustava vuoden 2026 tapahtumakalenteri  
TAMMIKUU  

- Kyläneuvoston toimituksen kokoukset tammikuu 2 kpl 
- Kevään luottamushenkilö illan suunnittelu 
- Korson yhteisökahvit tammikuu asukastilassa – Vantaan kaupunki 
- Kaikki aloitteet toimitetaan eteenpäin ja seuranta käynnistetään 
- Kyläneuvoston uutiskirje 1–2026 julkaistaan tammikuussa 
- Juttu Korso-lehteen ja omaan verkkojulkaisuun 

www.korsonkylaneuvosto.fi , erityisesti korsolaisten 
luottamushenkilöiden toiminnasta omissa lautakunnissaan sekä 
valtuustossa ja kaupunginhallituksessa  

- Korson Kyläneuvoston Tuki ry:n käyttöselvitys Vantaan kaupungille 
vuodesta 2025 

 
HELMIKUU  

- Korson Kyläneuvoston I yleiskokous helmikuussa, asukastila + hybridi 
- Korson Kyläneuvoston toimituksen kokous  
- Korson kehittämisfoorumin järjestelyt – ”Korso nyt ja 

tulevaisuudessa” 
- Korson Kyläneuvoston uutiskirje 2–2026 
- Aloitteiden toimittaminen päättäjille sekä aloitteiden seuranta 
- Kyläneuvoston jäsenten tapaaminen – synttärit ja kakkukahvit 

KKN 5 v.  
- Jutut Korso-lehteen ja info omilla verkkosivuilla 

 
 
MAALISKUU  

- Korson Kyläneuvoston jäsenkysely  
- Korson Kyläneuvoston toimitus maaliskuussa  

- jäsenkyselyn tulokset valmistuvat 
- toimijaverkoston visualisointi ja virkamiesten vastuualueet 

yhteystietoineen valmistuvat 
- jutut Korso-lehteen ja artikkelit verkkosivustolle 
- jutut Korson some kanaville 

 
HUHTIKUU  

- Info korsolaisten luottamushenkilöiden toiminnasta: 

juttusarja Kyläneuvoston sivuilla alkaa 

- Korson Kyläneuvoston toimitus huhtikuussa 2 kpl 

- Korson Kyläneuvoston uutiskirje 3–2026 
- Korson Kyläneuvoston II yleiskokous huhtikuussa, asukastila + hybridi 

- Jutut Korso-lehteen   

http://www.korsonkylaneuvosto.fi/
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TOUKOKUU  
- Korson Kyläneuvoston toimitus toukokuussa, 2 kpl 

- Korson Kyläpäivän 2026 valmistelut aloitetaan 
- Korson Kyläneuvoston III yleiskokous toukokuussa, asukastila ja 

hybridi 

- Jutut Korso -lehteen ja omille verkkosivuille 

- Osallistuminen Korso-Seuran kanssa Korson Venetsialaisten 

järjestelyihin  

- Osallistuminen Korson hyvinvointipäivän toteuttamiseen toukokuussa 

- Korson Kyläneuvoston uutiskirje 4–2026 

- Korson Kyläpäivän 22.8.2026 valmistelukokoukset – 2 kpl 

- Korsolaisten poliitikkojen ja luottamushenkilöiden tapaaminen 

Lumossa ja keskustelu Korson keskustan kehittämisestä 

 

KESÄKUU 
- Korson Kyläneuvoston toimitus  

- Korson Kyläneuvoston uutiskirje 6–2025 
- Korson Kyläpäivän valmistelukokous 
- Jutut Korso -lehteen ja verkkosivuille 

 

HEINÄKUU 

- kesäloma 

ELOKUU 
- Korson Kyläneuvoston toimitus elokuussa 2 kpl 

- Korson Kyläneuvoston uutiskirje 6–2026 
- Korson Kyläpäivän valmistelukokoukset 2 kpl 
- Kyläpäivän markkinointi tienvarsimainoksilla, somessa sekä 

jäsenkirjeissä ja Vantaan tapahtumakalenterissa verkossa 

- Korson Kyläpäivä la 22.8.2025 yhteistyössä järjestöjen ja Korso-

seuran kanssa  
- Jutut Korso -lehteen ja verkkosivuille 

 

SYYSKUU 

-   Korson Kyläneuvoston toimituksen kokoukset, 2 kpl  

- Korson Kyläneuvoston uutiskirje 7–2026 

- Korson Kyläneuvoston IV yleiskokous 
- Jutut Korso -lehteen, someen ja verkkosivuille 
- Korson Kyläpäivän palautekokous 
- Korson hyvinvointialuefoorumin valmistelut 
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 LOKAKUU 

- Korson Kyläneuvoston verkostofoorumi korsolaisille järjestöille ja toimijoille 
ja luottamushenkilöille 

- Korson Kyläneuvoston toimitus lokakuussa, 2 kpl 

- Korson Kyläneuvoston uutiskirje 8–2026 
- Jutut Korso -lehteen, someen ja verkkosivuille 
- Korson hyvinvointialuefoorumi Lumossa lokakuussa yhteistyössä 

Vantaan kaupungin virkamiesten, korsolaisten luottamushenkilöiden 
sekä puolueiden sekä Korso-Koivukylä seurantaryhmän kanssa 

- Vuoden 2026 toiminta-avustuksen haku Vantaan kaupungilta 

 

MARRASKUU 
- Poliittisen vaikuttamisen illat Korsossa, 3 kpl – näistä yksi 

maahanmuuttajille. Yhteistyössä kunta- ja aluevaltuuston poliitikot.  
- Korson Kyläneuvoston toimitus marraskuu, 2 kpl 

- Korson Kyläneuvoston uutiskirje 9–2026 
- Korson Kyläneuvoston yleiskokous 5–2026 
- Jutut Korso -lehteen, someen ja verkkosivuille 
- Jatketaan Korson kaupunginosavisio 2035 suunnittelua ja 

toteuttamista 
- Joulupolun valmistelukokoukset 

 

JOULUKUU 
- Korson Kyläneuvoston toimitus   

- Korson Kyläneuvoston uutiskirje 10–2026 
- Joulupolun valmistelukokoukset 
- Korson Joulupolku joulukuun puolivälissä Ankkapuistossa 

yhteistyössä Korso-Seuran ja korsolaisten toimijoiden kanssa 
- Jutut Korso -lehteen, someen ja verkkosivuille 
- Vuoden toimintakertomuksen 2026 ja tulevan vuoden 

toimintasuunnitelman hyväksyminen 
 

Korson alueellisen muutosverkoston toimijat  
  

Korson Kyläneuvoston alueellisen digidemokratian ja hyvinvointiyhteisön 
verkostossa toimivat seurat ja järjestöt ovat:  
  
Korsossa toimivat puolueet 
     -   Kokoomus 

- SDP 
- Perussuomalaiset 
- Vasemmistoliitto 
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- Keskusta 
- Kristillisdemokraatit 
- Vihreät 

 
Korsossa toimivat järjestöt ja muut 
Korson Leijonat  
Korson Eläkkeensaajat ry  
Korson seurakunta  
Korson Martat  
Korson Veto – Vantaa Ducks  
Korson Palloseura – KOPSE  
Korson Kunto  
Korson Kaiku  
Korson Nuoret Kotkat  
Korson Eläkeläiset ry  
Korso Seura 
MLL Korso 
NaisSound  
Huonekasviseura ry 
Hyvinvointitila Lähde  
Korson VPK  
Korson omakotiyhdistys ry  
SPR Korso 
Ukrainalaiset äidit 
Uoma Wild & Sour 
Vantaan aikuisopisto 
Korson Kulttuurikeskus - Islam 
 
Alueella toimii myös muita tahoja, jotka otetaan mukaan 
yhteistyöverkostoon: 
Liikuntakeskus Vida 
Uudenmaan Suzuki-instituutti 
Korson Nuoret Kotkat 
Psykologien Sosiaalinen Vastuu (PDSV) ry, Korson toiminta 
Korson Wanha Asema - Cafe Unelma ja Korson Aseman Puoti 
JOOSUA MISSIO RY - Korson elintarvikejakelu. 
Lumon kirjasto 
Ruusuvuoren koulu 
Lumon lukio 
Vantaan yhteisötyöntekijät, erityisesti Myönteisen erityiskohtelun (MEK) 
hankkeet 
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Ydintoimintaan kuuluvat Korsossa toimivat poliittiset puolueet kuten SDP, 
Kokoomus, Perussuomalaiset, Vihreät, Keskusta, Kristillisdemokraatit, 
Vasemmistoliitto ja Liike Nyt. Näiden edustajat muodostavat Korson 
Kyläneuvoston toimituksen eli käytännössä hallituksen.   
 
Korsolaisia Kyläneuvoston verkoston piirissä toimivia muita poliitikkoja on 
yhteensä noin 55 henkeä Vantaan kaupungin ja Vantaa Kerava 
hyvinvointialueen eri luottamuselimissä. Näistä lisätietoa osoitteessa 
https://www.korsonkylaneuvosto.fi/korson-luottamushenkilot/ .  
  

Lisäksi verkostoon kuuluvat toki Korson Kyläneuvoston kaikki 185 jäsentä 
sekä 55 uutiskirjeen tilaajaa. Samaten pyritään aktivoimaan kaikkia 
korsolaisia, joita yhteensä koko Korson suuralueella on noin 30 000 henkeä.   
Korsolaisissa järjestöissä ja seuroissa on arviolta yhteensä jäseniä noin 3000 
henkeä, mikä viittaa verkostoviestinnän kahdensuuntaisen kehittämisen 
tarpeeseen.  
 
 

Korson Kyläneuvoston säännöt 

Korson kyläneuvoston säännöt hyväksytty Korson Kyläneuvoston kokouksessa 23. maaliskuuta 

2021 

1.  Korson Kyläneuvostoon voi liittyä jäseneksi kuka tahansa 15 vuotta täyttänyt 

korsolainen. 

2. Kyläneuvoston jäsenet voivat osallistua Korson Kyläneuvoston kokouksiin ja 

käyttää kokouksissa puhe-, äänestys- ja aloiteoikeutta. 

3. Korson Kyläneuvoston jäsenet ja muut korsolaiset voivat myös muina aikoina 

osallistua, tehdä aloitteita ja ideoida Kyläneuvoston verkkosivuilla. 

4. Korson Kyläneuvosto kutsutaan kokoon sähköpostiin tulevalla kokouskutsulla. 

Kutsun ja kokouksen esityslistan lähettää jäsenille Korson Kyläneuvoston toimitus. 

Jäsenet voivat ehdottaa asioita kokouksen esityslistalle. 

5. Korson Kyläneuvoston kokouksissa keskustellaan ja päätetään korsolaisten 

aloitteiden ja ideoitten valmistelusta sekä viimeistellyn aloitteen lähettämisestä 

Vantaan kaupungin valtuustoon, kaupunginhallitukseen, lautakuntaan tai kaupungin 

viranhaltijalle. 

6. Korson Kyläneuvoston esityslistat ja pöytäkirjat julkaistaan verkkosivuilla 

kohdassa KOKOUKSET. 

https://www.korsonkylaneuvosto.fi/korson-luottamushenkilot/
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7. Korson Kyläneuvoston kokousten puheenjohtajana toimii Kyläneuvoston 

toimituksen jäsen kukin vuorollaan. 

8. Korson Kyläneuvosto kokoontuu tarpeen mukaan verkossa tai kasvotusten. 

9. Korson Kyläneuvoston toimitus päättää jäsenten hyväksymisestä ja erottamisesta. 

Toimitus valmistelee asiat Kyläneuvoston päätettäväksi ja huolehtii päätösten 

toimeenpanosta. 

10. Korson Kyläneuvostossa noudatetaan netikettiä ja hyviä tapoja. Netiketillä 

tarkoitetaan internetissä noudatettavia käytöstapoja. Internetissä pätevät kaikki 

arkielämän käyttäytymissäännöt ja lait. 

11. Korson Sosiaalidemokraattinen Työväenyhdistys hoitaa Kyläneuvoston 

maksuliikenteen toiminnan alkuvaiheessa. 

KORSON KYLÄNEUVOSTON SÄÄNNÖT JA SÄÄNTÖMUUTOKSET HYVÄKSYY KORSON 

KYLÄNEUVOSTON YLEISKOKOUS. 

SÄÄNTÖEHDOTUKSIA JA KOMMENTTEJA TAI KORJAUKSIA OTTAA SIVUSTON 

TOIMITUS VASTAAN SÄHKÖPOSTILLA ari.tammi@gmail.com.  

 

***************************************************************** 

KORSON KYLÄNEUVOSTON TUKI RY:N SÄÄNNÖT 

 
Voimassa olevat säännöt: 01.12.2022 08:53:31 

1. Yhdistyksen nimi ja kotipaikka 

Yhdistyksen nimi on Korson Kyläneuvoston tuki ry ja sen kotipaikka on Vantaa. 

 

2. Tarkoitus ja toiminnan laatu 

Korson Kyläneuvoston Tuki -yhdistyksen tarkoituksena on Korson Kyläneuvoston toiminnan tukeminen. 

Korson Kyläneuvosto toimii Korson suuralueen kehittämiseksi ja korsolaisten vaikutusmahdollisuuksien 

parantamiseksi sekä yhteisöllisyyden ja yhteistoiminnan lisäämiseksi. Korson Kyläneuvoston toiminta sisältää oman 

verkkosivuston avulla tapahtuvaa tiedottamista Korsoa koskevista hankkeista, palveluista ja muista yhteiskunnallisista 

asioista sekä molemminpuolista yhteydenpitoa korsolaisten ja Kyläneuvoston välillä. 

 

Verkkosivustolla korsolaiset voivat tehdä myös aloitteita Korson kehittämiseksi sekä seurata aloitteiden käsittelyä ja 

toteutumista. Lisäksi Kyläneuvosto järjestää netti-, hybridi- ja lähikokouksia sekä erilaisia tilaisuuksia ja juhlia Korsossa. 

Korson Kyläneuvoston tuki -yhdistys toimii Korson Kyläneuvoston tukena keräämällä varoja Korson Kyläneuvoston 

toimintaan, huolehtimalla Korson Kyläneuvoston laskujen maksamisesta ja tarvittavien vakuutusten ja lupien 

hankkimisesta sekä muista Korson Kyläneuvoston toiminnan tukemiseen liittyvistä tehtävistä ja toimenpiteistä. 

Toimintaansa varten Korson Kyläneuvoston tuki -yhdistys voi omistaa irtainta omaisuutta, vastaanottaa avustuksia, 

lahjoituksia ja testamentteja sekä toimeenpanna arpajaisia ja varainkeräyksiä. 

 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys: 

- voi järjestää kursseja, harjoitus- ja opetustilaisuuksia sekä muuta vastaavaa toimintaa 

mailto:ari.tammi@gmail.com
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- voi järjestää kilpailuja, näytöksiä, retkiä, leirejä ja muita tapahtumia 

- voi järjestää juhlia, konsertteja, näyttelyitä tai muita tilaisuuksia 

- voi ylläpitää yhdistyksen sähköisiä viestintäkanavia  

- voi julkaista yhdistyksen tiedotteita ja muuta viestintää eri viestintäkanavissa 

- neuvoo ja ohjaa jäseniään 

- voi kerätä ja jakaa tietoa sekä harjoittaa tutkimustoimintaa 

- voi järjestää yhdistyksen tarkoitukseen liittyviä matkoja jäsenilleen 

- voi hankkia tarvittavia aineistoja ja välineitä yhdistyksen käyttöön 

- toimii yhteistyössä viranomaisten, järjestöjen, yritysten ja yksityishenkilöiden kanssa 

 

Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi, hankittuaan tarvittaessa asianomaisen luvan: 

- järjestää maksullisia tilaisuuksia 

- ottaa vastaan avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja 

- tehdä talkootyötä 

- solmia sponsorisopimuksia 

 

3. Jäsenet 

Yhdistykseen jäseneksi voi liittyä jokainen, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt. Jäsenet hyväksyy 

hakemuksesta yhdistyksen hallitus. 

 

4. Liittymis- ja jäsenmaksu 

Jäseniltä perittävän liittymismaksun ja vuotuisen jäsenmaksun 

suuruudesta päättää vuosikokous. 

 

5. Hallitus 

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja ja 2–5 muuta varsinaista 

jäsentä sekä 2–3 varajäsentä. Hallituksen toimikausi on valintakokousten välinen aika. 

 

Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä ottaa keskuudestaan tai ulkopuoleltaan sihteerin, 

rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan 

varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta tai kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä sitä 

vaatii. Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja 

mukaanluettuna on läsnä. Äänestykset ratkaistaan ehdottomalla ääntenenemmistöllä. Äänten mennessä tasan 

ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 

 

6. Yhdistyksen nimen kirjoittaminen 

Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri tai rahastonhoitaja, kaksi yhdessä. 

 

7. Tilikausi 

Yhdistyksen tilikausi on 1.12. - 30.11. (MUUTETTU 1.1.-31.12.) 

 

8. Yhdistyksen kokoukset 

Yhdistyksen kokoukseen voidaan osallistua hallituksen tai yhdistyksen kokouksen niin päättäessä myös postitse taikka 

tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana tai ennen kokousta. Yhdistyksen kokous 

hyväksyy äänestys- ja vaalijärjestyksen. 

Yhdistyksen vuosikokous pidetään vuosittain hallituksen määräämänä päivänä joulu-maaliskuussa. 

 

Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella jäsenellä yksi ääni. Yhdistyksen kokouksen päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole 

toisin määrätty, se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. 

Äänten mennessä tasan ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 

 

9. Yhdistyksen kokousten koollekutsuminen 

Hallituksen on kutsuttava yhdistyksen kokoukset koolle vähintään 7 vuorokautta ennen kokousta. 
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Kokouskutsu on lähetettävä jäsenille: - kirjeitse tai sähköpostitse 

 

10. Vuosikokous 

Yhdistyksen vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

1. kokouksen avaus 

2. valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi 

pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa 

3. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

4. hyväksytään kokouksen työjärjestys 

5. esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja 

toiminnantarkastajien/tilintarkastajien lausunto 

6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 

7. vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä 

liittymis- ja jäsenmaksun suuruus 

8. valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet 

9. valitaan yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja 

varatoiminnantarkastajaa taikka yksi tai kaksi tilintarkastajaa ja 

varatilintarkastajaa 

10. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat. 

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen 

vuosikokouksen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä 

kirjallisesti hallitukselle niin hyvissä ajoin, että asia voidaan 

sisällyttää kokouskutsuun. 

 

11. Sääntöjen muuttaminen ja yhdistyksen purkaminen 

Päätös sääntöjen muuttamisesta ja yhdistyksen purkamisesta on tehtävä yhdistyksen kokouksessa vähintään kolmen 

neljäsosan (3/4) enemmistöllä annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta tai 

yhdistyksen purkamisesta. Yhdistyksen purkautuessa käytetään yhdistyksen varat yhdistyksen tarkoituksen 

edistämiseen purkamisesta päättävän kokouksen määräämällä tavalla. Yhdistyksen tullessa lakkautetuksi käytetään 

sen varat samaan tarkoitukseen. 

 

 

 


